
n,~lll:!>flll:!>l.~ ....,n1--e-~, q-l,~ ""''1H,'\,, @'\,l.❖, l/\, ll!\. q-l:@i. A~n~tn,\.-~, ~'..a...~ ' ~ - , ~ , ~ --li,..~ \:jr_'7,.eft -l'l~:l,"'..,_~/ ·.r'...._,'ef!J ~~- ,·· ,-1,-\_ ~~- .. ,,~U~ 

Estado de São Paulo 

PORTARIA Nº 249/2024 
De 08/05/2024 

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do 

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por Lei: 

CONSIDERANDO que a funcionária Sissi Goncalves Fraga de Oliveira, ocupante do 

emprego Procuradora Jurídica, se encontra gozando férias no período de 22/04/2024 a 21/05/2024; 

CONSIDERANDO que a funcionária Magda Regina Martins Tomé da Costa, ocupante do 

emprego Procuradora Jurídica, se encontra afastada por motivo de saúde no período de 08/05/2024 a 

14/05/2024; 

CONSIDERANDO que a municipalidade possui apenas dois ocupantes do emprego de 

Procurador Jurídico. 

RESOLVE: 

Artigo 1 º) DESIGNAR, o Assessor de Gabinete da Secretaria Municipal de Assuntos 

Jurídicos Dr. MARCOS JOSÉ RAMOS PEREIRA, portador do OAB/SP nº 241.235, para assinar 

todos os Pareceres elaborados pela Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, no período de 

08/05/2024 a 14/05/2024. 

Artigo 2º) Esta P011aria entrará em vigor na data de sua publicação. 

PREFEITURA DO 

Afixada no quadro da Prefeitura 

Angatuba, 08/05/2024. 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. 

~·"-E/,rT, A, 08 DE MAIO DE 2024. 

A~ BA/iL~ -CHEL 
Prefeito f.1unicipal 

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15} 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET: 

www.anqatuba.so.qov.br 


